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MpeicKypaHT Ha NJaTHbIE MeAULMHCKUE YCIYTN.

KI'bY3 "LlenabonuxmHckas LeHTpanbHasa paioHHas 601bHMULA"

Ne H
n/n anMeHoBaHWNe ycnyr
1 JlabopaTopHbIe UccnefoBaHUSA:

SKCnpecc-MeTOo4 Ha cudunuc
OnpefeneHne 3puTPOLMTOB KPOBH

OnpefeneHne TPOMGOLMTOB KPOBH

061Kt aHanM3 KpoBM C NelKoLMTapHoi hopmynoi

emorno6uH

COo3

LiBe THOI nokasaTenb

onpegeneHue obuero 6enka B CbIBOPOTKE KPOBU
onpegeneHne MOYeBUHbI

Pa3BepoHy Thlii aHan3 KpoBm

Peakuus nacCMBHON reMarnioTuHaLUK
OnpegeneHne caxapa B KpoBu
OnpegeneHune xonecTepuHa

Onpegenenve 6unupybuHa v ero pakyuu
OnpegeneHne peTUKYNOLUT OB KPOBU

JKcnpecc-uccnegosanme Ha BUY

KnnHnyeckne nccnegosaHns:

COCKO06 Ha filiuernucT

Kan Ha siigernncT no KaTo

06LmMiAi aHann3 Moun

Ma3oK Ha FOHOPeK 1 TPUXOMOHNA3

aHanu3 Kana Ha CKpbITYH KPOBb

VcnegosaHne MOKPOT bl

WccnegoBaHve maska M3 3eBa M Hoca
[MpouenypHbIe yCNyru:

oUMCTUTENbHAA KIn3Ma

neyebHasn knmma

BHY TPWUBEHHASA WHBEKLNA

BHYTpPUMbILWLEYHAA UHBEKLMNA

Eg. nsm. LleHa, py6.
nccnegosaHue 80
nccnefosaHve 53
nccnegosaHune 75
nccnegosaHune 110
nccnegosaHune 65
nccnegosaHne 45
uccnefoBaHue 55
nuccnefosaHve 50
uccnepoBsaHue 50
nccnegosaHune 135
nccnegosaHune 130
nuccnefosaHue 60
nuccnefosaHue 67
nccnegosaHune 85
nccnepgosaHue 60
nccnegoaHune 230
nuccnefosaHve 80
uccnegosaHme 50
uccnefoBaHue 120
nccnepgosaHune 102
nuccnefosaHve 150
nuccnefosaHve 250
nccnegoBaHune 220

npotegypa 89
npouegypa 200
npouegypa 32
npotegypa 21



Ne
n/n

HaunmeHoBaHue ycnyr

MOAKO>KHAA MHBbEKLMA

BaKLuHonpounakTuka rpunna(bes cToMMOCTU BaKLMHbI)
IMpouneycnyru:

aHTpONoMeTpUYeckue 1ccnefoBaHus

ToHOMeTpusa

n3mepenune A

6nokaga TpurepHbix TOYeK

3a60p KpOBU 13 BEHb!

TPaHCNopTUPOBKA aHaNN308

B3ATNE Ma3Ka Ha NnoceB 13 3eBa

3a60op KPOBU M3 BEHbI AN UCCNEA0BAHNIA B ropos

Onpegenexue rpynnbl KPOBU 1 pesyc-hakTopa

B3ATUE Ma3Ka Ha KULLEYHYIo rpynny
AKYyLLEpPO-TMHeKoI0rn4ecKme ycnyru:

yaaneHue BMC

KONbnockonus

yAaneHue NoONNMOB LEepBNKanbHOro KaHana

BaHHOYKM BnarajnuiHble

neyeHne TypyHaamu (6e3 CTONMOCT U IeBOMULIE TUHOBOI Ma3n)

BBeEHWE BnaraaulHbIX TamMnoHOB (663 cTonmMmocTH J'IGBOMI/IL[ETI/IHOBOVI

masu)
MUHU-a6opT

MefMKaMeHTO3Hbli a6opT (6€3 CTOMMOCTU MeAMKAMEHTOB

ob6cnefoBaHmiA)

B3ATMNE Ma3Ka

B3ATMNE Ma3Ka Ha OHKOLUMNTONOrnto

[lepMaToBEHepOsIOrn YecKue yCyri:

06cnefoBaHne Ha CUUNC, FTOHOPE, TPUXOMOHNA3
NpeBeHTUBHOE NleYeHne cudunnca, roHopen, TPUXOMOHMA3a

VHCTUANALMA ypeTpbl (663 CTOMMOCT W MegnKamMeHTOB)
Yenyrn o TasibMoornu:

noa6op 04KoB

WccnefoBaHue rnasHoro gHa

6nokaga HoOBOKanHOBas
Ycnyru aHecTe3n0N10TNK:

BHY T PVBEHHBI HAPKO3

Mnasmodpepes

Ycnyrn HapKonormu:

MEeANUMNHCKOE OCBMAETENbCTBOBaHNE A1 COCTaBa akKTa C aHa/ln3oM

KPOBW (C TPaHCMOPTUPOBKOI aHanu3a)

Ef. nsm.

npoueaypa
npoueaypa

nccnefoBaHe
nccrefoBaHe
MaHunynsLus
ceaHc
MaHunynayns
0fjHOTO
MaHunynsuus
MaHuNynsums
uccnesoBaHe

MaHunysaLus

MaHunysLus
MaHunynsauus
MaHunysaLus

ceaHC

ceaHc

ceaHC

MaHuUnynsums
npoueaypa
npoueaypa

npoueaypa

obcnefoBaHue
neyeHue

MaHunynsayms

npoueaypa
npouesaypa
npoueaypa

onepauus

npouenypa

nccnenosaHne

LleHa, py6.

18
85

26
58
40
264
40
80
14
44
150
14

186
208
187
165

105
100
730

843
42

74

223
189

21
55
161

55

1396
500

508



n/n

10

HaumeHoBaHue ycnyr

MeJMNLUMHCKOE OCBUAETENbCTBOBAHWE ANA COCTaBa akTa 6e3 aHanusa
KpoBY

CHAITWEe abCTUHEHTHOrO CMHOpOMa
XUpypruyeckue ycnyru:

yaaneHne aTepomsbl, nanniomsl, 60pOAaBOK, BPOCLUErO HOI'T4,
BHYTpPUCYCTaBHasA NHbEKUNA

PeHTreHonorua:
PEHTTeHOCKONUS XKenyaKka
Nppurockonus
yporpacus BHy TprBeHHas
rncTepocanbnuHrorpagus
tucTynorpacus
raiimoporpacus
umcTorpadus
3y608 (2-3)
peHTreHorpadus: uepena B 2-x NPOEKLMAX
LeiHOro 0T ena No3BOHOYHMKA B 2-X NPOEKLMAX
rPYAHOTO 0T Aena NO3BOHOYHMKA B 2-X NPOEKLNAX
MOACHWYHOTO OTAeNna NO3BOHOYHMKA B 2-X MPOEKLMAX
KOMYMKa B 2-X MPOEKLMAX
Ta306eApeHHOro cycTasa NOo3BOHOYHMKA B 1 npoeKuum
KocTu Tasa B 1 npoekynu
6efpa B 2-X NPOEKLMAX
KONEHHOro cycTaBa B 2-X NPOeKLNsX
FONEHN B 2-X MPOEKLMAX
rONeHOCTOMHOTO CycTasa B 2-X NPoeKLusx
CTOnMbI B 2-X MPOEKLMAX
KNHUMLbI B 2-X MPOEKLNAX
NNeYeBoro CycTasa B 2-X NMPOeKLMax
NIOKTEBOro cycTasa B 2-X NPOEKLMAX
Nyye3anscTHOro cycTasa B 2-X NPOEKLUAX
KUCTWU B 2-X NPOeKLnsx
thanaHr nanbLes pyK u HOT
thnrooporpadus
3HAOCKOHMH€CKM€ ncecnenoBaHuA:
PeKTOCMIMOCKONUS
®rAcC c buoncueit
®rAC c onpegeneHnem rennkobakTepuit
PYHKUNOHA/IbHAA ANarHoCTUKa:

3KT cpacwnpoBKoii

ba. n3m.

ncenegosaHmne

neyeHne

onepauus

MaHunynayna

ncecnegosaHmne
nccnenosaHne
ncecnegosaHmne
nccnenosaHne
nccnegosaHne
ncenegosaHmne
nccnegosaHne
nccnegosaHne
ncecnepgosaHmne
nccnegosaHue
ncecnegosaHmne
ncecnegosaHmne
ncecnegosaHmne
nccnenosaHne
nccnegosaHne
ncenepgosaHmne
ncecnegosaHmne
ncenegosaHmne
ncecnegosaHmne
nccnegosaHne
nccnegosaHne
nccnegosaHne
ncecnegosaHmne
ncenegosaHmne
nccnegosaHmne
ncecnegosaHmne

ncecnegosaHmne
nceneposaHne
nccnenosaHmne

nccnenosaHne

o6cnefoBaHue

LleHa, py6.

351

1060

362

137

236
600
1000
400
500
350
500
84
300
250
300
300
250
200
200
200
121
143
108
250
250
230
230
230
200
200
120

465
330

427

174



Ne
n/n

15

17

18

HaumeHoBaHue ycnyr

JKT 6e3 pacumndposku
Cnuporpadus

YnbTpa3ByKoBas AMarHocTuKa:
Y3W nouek

Y3 WNTOBNAHON >Kenesbl

Y3 M0onouHbIX XKenes
Y3W gnarHocTuyeckoe 3-xX opraHos

Y3 MaTKu nANYHUKOB

KoHcynbTaTuBHbIN Npnem (1 yac):

3aB. NOMKNNHNKOI
3aB. aKyLLepo-rMHEKONOrNYecKoii cny>k6oi
3aB. TepaneBTUYECKOI Cny>K6oi
3aB. XMPYPru4eckoii cny>k6oi
paiioHHbI NnegnaTp
Mpuem Bpa4oM akyllep - TMHEKONIOrOM C B3ATUEM Maska
Mpuem Bpa4yaoM- AepMaTOBEHEPOOrOM C B3ATHEM Maska
Mpuem Bpa4yaoMm - fepMaTOBEHEPONOroM
Mpuem Bpayom - TepaneBT oM
Mpuem Bpa4yoM-xupyprom
Mpuem Bpa4oM - HEBPONOrOM
Mprem BpayoM-0T OPUHONAPUHIONOTOM
Mpuem Bpayom-oh TanbMoNnorom
Mpuem Bpa4oM - NHEKLMOHUCTOM
Mpuem Bpayom - npochnaTonorom
Mpuem Bpa4yoM - CTOMaTONOIOM
Mpuem Bpa4oM - NcUXnaTpoM
Mprem Bpayom - NCMxmaTPOM-HapKONOroMm
Mprem Bpayom - negmaTpom
npuem denbaliepa, akyLepkn B NOAMKINHNKE
JKcnepTu3a Ha NpeapeiicoBbIl 0OCMOTP BOAUTeneil
Cnpaska BKK
MefocMOTp Bpayamu:

MegocmMoTp BpayoM akyLuep - TMHEKOIOrOM C B3ATWEM Ma3Ka

MefocMOTp BpauoM akyLlep - IMHEKONOroM

MepgocmMoTp BpayaoM- 4epmMaTOBEHEPOOrOM C B3ATUEM Ma3Ka

MefocMoTp BpayaoMm - iepMaTOBEHEPO/IOrOM
MefocMoTp BpayoMm - TepanesToMm
MefocMoTp BpauoM-X1pyprom

MefocMoTp BpayoM - HEBPO/OFOM

Ef. n3m.

obcnesfoBaHune

obcnefoBaHue

obcnefoBaHne
obcnefoBaHue

obcnefoBaHue
obcnepoBaHue

obcnefosaHue

npuem
npuem
npuem
npuem
npuem
npuem
npuem
npuem
npuem
npuem
npuem
npuem
npuem
npuem
npuem
npuem
npuem
npuem
npuem
npuem
ycnyra

ycnyra

MeLOCMOTP
MeLoCMOTP
MefOCMOTP
MefoCMOTP
MeLOCMOTP
MeLOCMOTP

MeLOCMOTp

LleHa, py6

143
230

170
170

250
510
280

215
206
206
242
191
111
120
115
143
115
127
125
115
119
115
122
120
120
100

55

50
130

110
110
120
88
100
90
93



n/n

HaumeHoBaHue ycnyr

MeZocmMoTp BpauoM-0TOPUHONAPHHTONIOTOM

MefocMoTp BpauyoM-0gh TalbMOI0rOM

MeJocMOTp BPauoM - MHEKLNOHNCT OM

MeZocmMoTp BpayoM - NpochnaTonorom

MegocMoTp Bpauom - NponaTonoroM ¢ 0hOpMIEHUEM 3aK/HOUEHUS
MeZocMOTp BpayoM - CTOMATO/OrOM

MeZocMOTp BpayoM - NCMXMaTPOM

MegocMoTp BpayoM - NcuxmaTpoM-HapKOI0rom

En. nsm.

MefoCMOTP
MeLOCMOTP
MefoCMOTP
MeJOCMOTP
MeLOCMOTP
MeLOCMOTP
MefOCMOTP

MenoCcMoTp

LleHa, py6.

85
80
84
80
132
80
115
98





